Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Reparação dos blocos sextavados

Local: AV. Francisco Garrido

Bairro: Pontal Santa Marina

Justificativa Proximo a ponte da amizade a rua encontra-se com varios buracos no local,

onde circulam varios  carros  e  pessoas  devido a  escola  proxima e varios  comércios,  os

moradores do local vem reivindicando a algum tempo a manutenção da rua.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 04 de março de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

Vereador - PSDB

		2021-03-04T20:33:50+0000